
Nummer: 2020/07

Onderwerp: Betrokkenheid gemeente Schagen bij GAB na uittreding

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 3 april 2020;

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 20 maart 2020;

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de brief aan de gemeente Schagen van 30 juli 2019 (U20190695) en de 
per e-mail (5 februari 2020) ontvangen reactie daarop (zie bijlage 3);

2. Aan de uittreding van de gemeente Schagen de volgende voorwaarden te verbinden:
 De gemeente Schagen betaalt gedurende 10 jaar een vaste bijdrage;
 Na 10 jaar neemt de gemeente Schagen een besluit over het al dan niet verlengen 

van de verbintenis;
 De hoogte van de bijdrage is € 4.800,- per jaar (1/10 deel van de uiteindelijk 

voorgestelde, eenmalige afkoopsom door de gemeente Schagen).

Noord-Scharwoude, 1 juli 2020
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                     J. Nieuwenhuizen


